Kuzmanyho 27/B,

MARTIN Poboc¢ka uradu 036 01 Martin Opartyova Viera sekretariat 043/2852 611 | viera.opartyova@udzs-sk.sk
Sudno-lekarske a patologicko | Kuzmanyho 27/B,
anatomické pracovisko 036 01 Martin Betakova Zuzana veduca laborantka | 043/2852 649 | zuzana.betakova@udzs-sk.sk
Coboriho 2,
NITRA Poboc¢ka uradu 949 01 Nitra Borbélyova Tinde sekretariat 037/2852 611 | tunde.borbelyova@udzs-sk.sk
Sudno-lekarske a patologicko | Spitalska 6,
anatomické pracovisko 949 01 Nitra Holotova Natalia veduca laborantka | 037/2852 646 | natalia.holotova@udzs-sk.sk
; Kupefna 3,
PRESOV Pobocka uradu 080 01 PreSov Andras¢ikova Daniela, Mgr. | sekretariat 051/2852 611 | daniela.andrascikova@udzs-sk.sk
Sudno-lekarske a patologicko | Hollého 14,
anatomické pracovisko 080 01 PreSov Valerianova Anna, Mgr. veduca laborantka 051/2852 646 | anna.valerianova@udzs-sk.sk
Sudno-lekarske a patologicko | Zdravotnicka 3253/3,
POPRAD anatomické pracovisko 058 97 Poprad HeteSova Lubica veduca laborantka | 052/2852 645 |lubica.hetesova@udzs-sk.sk
» Legionarska 17,
TRENCIN Poboc¢ka uradu 911 01 Trencin Kacincova Eva, Mgr. sekretariat 032/2852 611 | eva.kacincova@udzs-sk.sk
Trojiéné namestie 10,
TRNAVA Poboc¢ka uradu 917 01 Trnava Gandicova Maria, Mgr. sekretariat 033/2852 611 | maria.gandicova@udzs-sk.sk
} Sudno-lekarske a patologicko | V. Spanyola 43,
ZILINA anatomické pracovisko 012 07 Zilina Vr§anska Anna veduca laborantka 041/2852 645 | anna.vrsanska@udzs-sk.sk
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